

Приложение №1  
к приказу № 56-30-04 от « 13 » 05 2020г

**Изменение и дополнение №25**  
в перечень закупаемых субъектом естественной монополии  
(ТОО «Қарағанды Жарық»)  
товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются  
при утверждении тарифа в 2020 г.

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальный размер сумм, без НДС (тенге)	Сроки закупки	Способ закупки
<b>1. Изменить способ закупки</b>							
<b>I. Материалы на ремонт хозспособом</b>							
				233 012,78			
<b>Патрон термический и термоспички</b>							
1	Патрон термический ПАС-120	шт	10,00	4 467,31	44 673,10	I квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП
2	Патрон термический ПАС-150	шт	12,00	4 467,31	53 607,72	I квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП
3	Термоспички	шт	44,00	3 062,09	134 731,96	I квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП
				<b>30 596 847,78</b>			
<b>Кабельно-проводниковая продукция</b>							
1	Кабель АСБ-10 3*120	м	1 825,00	5 365,80	9 792 584,09	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП-ОИ
2	Кабель АСБ-10 3*150	м	700,00	6 186,88	4 330 812,50	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП-ОИ
3	Кабель АСБ-10 3*240	м	800,00	7 821,39	6 257 110,40	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП-ОИ
4	Кабель АСБ-10 3*95	м	800,00	3 627,81	2 902 250,00	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП-ОИ
5	Кабель АВБ6Шл 4*120	м	1 300,00	2 090,00	2 717 000,00	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП-ОИ
6	Провод АС*120/19	кг	278,30	1 044,64	290 723,31	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП-ОИ
7	Провод АС*150/24	кг	261,57	1 044,64	273 246,48	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП-ОИ
8	Кабель АВБ6Шл 4*4	м	400,00	288,76	115 504,00	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП-ОИ
9	Кабель АВВГ 2*2,5	м	651,00	52,86	34 411,86	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП-ОИ
10	Кабель АВВГ 3*2,5	м	150,00	75,77	11 365,50	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП-ОИ
11	Кабель АВВГ 3*4	м	360,00	91,07	32 785,20	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП-ОИ
12	Кабель АВВГ 3*4+1*2,5	м	190,00	116,07	22 053,30	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП-ОИ
13	Кабель АВВГ 3*6+1*4	м	14,00	152,88	2 137,52	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП-ОИ
14	Кабель АВВГ 4*2,5	м	155,00	84,82	13 147,10	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП-ОИ
15	Кабель ВВГ 2*2,5	м	765,00	197,70	151 240,50	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП-ОИ
16	Кабель ВВГ 3*2,5	м	90,00	298,98	26 908,20	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП-ОИ
17	Кабель ВВГ 3*4+1*2,5	м	12,00	597,32	7 167,84	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП-ОИ
18	Кабель ВВГ 4*2,5	м	700,00	429,46	300 622,00	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП-ОИ
19	Кабель ВВГ 4*4	м	490,00	634,77	311 037,30	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП-ОИ
20	Кабель КГ 2*2,5	м	80,00	284,82	22 785,60	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП-ОИ
21	Кабель КГ 2*4	м	20,00	397,32	7 946,40	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП-ОИ
22	Кабель телефонный КРВПМ 2-ж жил	м	40,00	19,88	795,20	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП-ОИ
23	Кабель телефонный КРВПМ 4-ж жил	м	40,00	33,13	1 325,20	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП-ОИ
24	Провод А-25	кг	481,20	1 138,66	547 923,19	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП-ОИ
25	Провод А-50	кг	21,00	1 138,66	23 911,86	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП-ОИ
26	Провод АС-25	кг	239,70	945,40	226 612,38	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП-ОИ
27	Провод АС-35	кг	158,80	945,40	150 129,52	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП-ОИ
28	Провод АС-50	кг	1 350,20	945,40	1 276 479,08	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП-ОИ
29	Провод АС-70	кг	357,60	945,40	338 074,04	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП-ОИ
30	Провод заземления ПВ3 сеч. *1*10 мм2	м	190,00	363,39	69 044,10	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП-ОИ
31	Провод МГ 16мм2	м	4,80	709,82	3 407,14	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП-ОИ
32	Провод медный ПВ 6	м	36,00	224,11	7 843,85	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП-ОИ
33	Провод ПУВГ *2,5 ГОСТ 6523-79	м	320,00	116,48	37 273,60	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП-ОИ
34	Провод СИП-4 4*16	м	200,00	313,11	62 622,00	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП-ОИ
35	Провод СИП-4 4*25	м	180,00	435,23	78 341,40	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП-ОИ
36	Кабель КВВГ 10*1,5	м	232,00	646,66	150 025,12	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП-ОИ
<b>V. ГСМ, автомобильные масла, жидкости и растворы</b>							
<b>Автомобильные масла, жидкости и растворы</b>							
1	Смазка литол-24	кг	2 482,00	899,11	2 231 591,02	I квартал 2020г. - II квартал 2020г.	ЭТП-ОИ
2	Антифриз зеленый	л	4 000,00	625,00	2 500 000,00	I квартал 2020г. - II квартал 2020г.	ЭТП-ОИ
3	Средство для снижения выбросов оксида азота при эксплуатации дизельных двигателей	л	2 500,00	150,00	375 000,00	I квартал 2020г. - II квартал 2020г.	ЭТП-ОИ
4	Масло гидравлическое для фронтального погрузчика ZL50GN	л	208,00	714,29	148 572,32	I квартал 2020г. - II квартал 2020г.	ЭТП-ОИ
5	Тормозная жидкость	л	105	1 135,71	119 249,55	I квартал 2020г. - II квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
6	Электроды 1,40	л	101	357,14	36 071,14	I квартал 2020г. - II квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
7	Масло моторное 2-х тактное для снегоходов	л	30	4 553,57	136 607,10	I квартал 2020г. - II квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
8	Масло трансмиссионное 75W140 для снегоходов	л	8	12 500,00	100 000,00	I квартал 2020г. - II квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
9	Жидкость трансмиссионная для фронтального погрузчика ZL50GN	л	50	979,91	48 995,50	I квартал 2020г. - II квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
10	Масло для АКПП ATF	л	16	3 125,00	50 000,00	I квартал 2020г. - II квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
<b>III. Охрана труда и техника безопасности</b>							
<b>Специальная одежда и специальная обувь</b>							
1	Каска термостойкая с защитным экраном для лица, подшлемник термостойкий	компл	139,00	9 199,11	1 278 675,89	IV квартал 2019г. - IV квартал 2020г.	ЭТП-ОИ
2	Каска защитная с подшлемником	компл	198,00	2 783,04	551 041,07	IV квартал 2019г. - IV квартал 2020г.	ЭТП-ОИ
<b>2. Включить в Перечень закупок товаров, работ и услуг</b>							
<b>I. Материалы на ремонт хозспособом</b>							
<b>Металлорукава</b>							
				671 724,11			
1	Металлорукав РЗ-ЦП д.20 мм	м	341,00	223,21	76 116,07	I квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП
2	Металлорукав РЗ-ЦП д.25 мм	м	1 827,00	315,18	575 831,25	I квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП
3	Металлорукав РЗ-ЦП д.32 мм	м	50,00	395,54	19 776,79	I квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП
<b>II. Материалы для эксплуатации</b>							
<b>Картриджи, тонеры и чернила</b>							
				232 000,00			
1	Картридж HP LJ 1600/2600 (Q6001A) синий	шт	4,00	58 000,00	232 000,00	IV квартал 2019г. - IV квартал 2020г.	ЭТП-К
<b>III. Охрана труда и техника безопасности</b>							
<b>IV. Подрядные работы</b>							
1	Ремонт асфальтобетонного покрытия или покрытия из брусчатки в местах расколов КЛ 0,4-10 кв				2 151 320,82	II-IV квартал 2020	ЭТП
2	Технологическое сопровождение за устранением разрывов до полного восстановления асфальтобетонного покрытия или покрытия из брусчатки в местах расколов КЛ 0,4-10 кв				311 040,00	II-IV квартал 2020	ЭТП
3	Ремонт двигателей внутреннего сгорания автотранспорта				2 387 053,57	II-IV квартал 2020	ЭТП
4	Прокол и восстановление КЛ-10кВ между ПС "Юго-Восток Ф.31 в сторону ЦРП-9				3 242 477,00	II-IV квартал 2020	ЭТП
<b>VII. Мероприятия инвестиционной программы</b>							
<b>Ввод высоковольтный 110кВ</b>							
				525 325 390,37			
1	Ввод высоковольтный 110 кВ типа DTOPS чертеж 610.18.0031-01	шт	23	4 017 574,11	92 404 204,53	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП
2	Ввод высоковольтный 110 кВ типа DTOPS чертеж 617.19.0001	шт	44	9 839 117,86	432 921 185,84	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП
				<b>245 050 000,00</b>			
1	КРУН-10кВ ПС "Победа"	компл	1	87 620 000,00	87 620 000,00	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП
2	КРУН-10кВ ПС "Карбышевская"	компл	1	89 440 000,00	89 440 000,00	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП
3	КРУН-10кВ ПС "Ялтинская"	компл	1	67 990 000,00	67 990 000,00	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП
<b>Строительство КЛ-6-10кВ</b>							
Муфта концевая внутренней установки на напряжение 10 кВ, сечение жилы 630 мм2							
		Компл.	8	76 785,71	614 285,71	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП
Арматура для непрямого присоединения заземления для кабелей с изоляцией из сшитого полиэтилена на напряжение 10 кВ, сечение жилы 630 мм2.							
		шт	8	10 714,29	85 714,29	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП
Соединительная муфта на напряжение 10 кВ, сечение жилы 630 мм2.							
		шт	46	84 821,43	3 901 785,71	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП
Кабель АПвПу 1х630/35-10мм2							
		км	17	3 439 150,00	58 465 550,00	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП
<b>Реконструкция, строительство КВЛ-10кВ</b>							
Муфта концевая внутренней установки на напряжение 10 кВ, сечение жилы 185-240 мм2.							
		шт	7	61 607,14	431 250,00	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП
Арматура для непрямого присоединения заземления для кабелей с изоляцией из сшитого полиэтилена на напряжение 10 кВ, сечение жилы 185-240 мм2.							
		шт	7	7 589,29	53 125,00	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП
Муфта концевая наружной установки на напряжение 10 кВ, сечение жилы 185-240 мм2.							
		шт	4	75 892,86	303 571,43	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП
Арматура для непрямого присоединения заземления для кабелей с изоляцией из сшитого полиэтилена на напряжение 10 кВ, сечение жилы 185-240 мм2.							
		шт	4	7 589,29	30 357,14	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП
Соединительная муфта на напряжение 10 кВ, сечение жилы 185-240 мм2.							
		шт	13	99 107,14	1 288 392,86	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП
Муфта концевая внутренней установки на напряжение 6/10 кВ, сечение жилы 120 мм2.							
		шт	7	60 714,29	425 000,00	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП

7	Арматура для непаянного присоединения заземления для кабелей с изоляцией из сшитого полиэтилена на напряжение 6/10 кВ, сечение жилы 120 мм2.	шт	7	7 589,29	53 125,00	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП
8	Муфта концевая наружной установки на напряжение 6/10 кВ, сечение жилы 120 мм2.	шт	5	75 000,00	375 000,00	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП
9	Арматура для непаянного присоединения заземления для кабелей с изоляцией из сшитого полиэтилена на напряжение 10 кВ, сечение жилы 120 мм2.	шт	5	7 589,29	37 946,43	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП
10	Соединительная муфта на напряжение 10 кВ, сечение жилы 120 мм2.	шт	18	97 321,43	1 751 785,71	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП
11	Кабель АПвГу 3х120/25-10	км	2,7	4 128 559,82	11 147 111,52	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП
12	Кабель АПвГу 3х120/25-6	км	5	3 786 680,36	18 933 401,79	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП
13	Кабель АПвГу 3х185/25-10	км	2	5 068 240,18	10 136 480,36	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП
14	Кабель АПвГу 3х240/25-10	км	2,7	5 819 590,18	15 712 893,48	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП
<b>Техническая модернизация оборудования ПС 35/10кВ Ботакара</b>							
1	Разработка проектно-сметной документации на объекте "Техническая модернизация оборудования ПС 35/10кВ Ботакара"				4 543 331,00	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП
2	Комплексная вневедомственная экспертиза проекта "Техническая модернизация оборудования ПС ПС 35/10кВ Ботакара"				784 648,00	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП
3	Авторский надзор проекта "Техническая модернизация оборудования ПС 35/10кВ Ботакара"				478 358,63	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП
4	Технический надзор проекта "Техническая модернизация оборудования ПС 35/10кВ Ботакара"				1 383 823,18	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП
5	Техническая модернизация оборудования ПС 35/10кВ Ботакара (СМР)				5 926 084,00	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП
<b>Техническая модернизация оборудования ПС 35/10кВ Джосалы</b>							
1	Разработка проектно-сметной документации на объекте "Техническая модернизация оборудования ПС 35/10кВ Джосалы"				3 752 722,00	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП
2	Комплексная вневедомственная экспертиза проекта "Техническая модернизация оборудования ПС ПС 35/10кВ Джосалы"				648 322,00	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП
3	Авторский надзор проекта "Техническая модернизация оборудования ПС 35/10кВ Джосалы"				395 116,94	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП
4	Технический надзор проекта "Техническая модернизация оборудования ПС 35/10кВ Джосалы"				1 143 016,85	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП
5	Техническая модернизация оборудования ПС 35/10кВ Джосалы (СМР)				4 894 855,00	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП
<b>Техническая модернизация оборудования ПС 35/10кВ Комаровская</b>							
1	Разработка проектно-сметной документации на объекте "Техническая модернизация оборудования ПС 35/10кВ Комаровская"				4 808 889,00	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП
2	Комплексная вневедомственная экспертиза проекта "Техническая модернизация оборудования ПС ПС 35/10кВ Комаровская"				830 538,00	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП
3	Авторский надзор проекта "Техническая модернизация оборудования ПС 35/10кВ Комаровская"				506 318,73	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП
4	Технический надзор проекта "Техническая модернизация оборудования ПС 35/10кВ Комаровская"				1 464 707,75	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП
5	Техническая модернизация оборудования ПС 35/10кВ Комаровская (СМР)				6 272 464,00	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП
<b>Техническая модернизация оборудования ПС 35/10кВ Миньковка</b>							
1	Разработка проектно-сметной документации на объекте "Техническая модернизация оборудования ПС 35/10кВ Миньковка"				6 640 647,86	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП
2	Комплексная вневедомственная экспертиза проекта "Техническая модернизация оборудования ПС ПС 35/10кВ Миньковка"				975 078,00	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП
3	Авторский надзор проекта "Техническая модернизация оборудования ПС 35/10кВ Миньковка"				607 117,04	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП
4	Технический надзор проекта "Техническая модернизация оборудования ПС 35/10кВ Миньковка"				1 756 302,88	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП
5	Техническая модернизация оборудования ПС 35/10кВ Миньковка (СМР)				8 661 714,61	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП
<b>Техническая модернизация оборудования ПС 35/10кВ Н. Узенка</b>							
1	Разработка проектно-сметной документации на объекте "Техническая модернизация оборудования ПС 35/10кВ Н. Узенка"				1 833 540,00	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП
2	Комплексная вневедомственная экспертиза проекта "Техническая модернизация оборудования ПС ПС 35/10кВ Н. Узенка"				316 915,00	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП
3	Авторский надзор проекта "Техническая модернизация оборудования ПС 35/10кВ Н. Узенка"				337 090,64	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП
4	Технический надзор проекта "Техническая модернизация оборудования ПС 35/10кВ Н. Узенка"				975 155,06	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП
5	Техническая модернизация оборудования ПС 35/10кВ Н. Узенка (СМР)				5 554 373,00	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП
<b>Техническая модернизация оборудования ПС 35/10кВ Свердловка</b>							
1	Разработка проектно-сметной документации на объекте "Техническая модернизация оборудования ПС 35/10кВ Свердловка"				5 233 134,72	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП
2	Комплексная вневедомственная экспертиза проекта "Техническая модернизация оборудования ПС ПС 35/10кВ Свердловка"				879 818,00	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП
3	Авторский надзор проекта "Техническая модернизация оборудования ПС 35/10кВ Свердловка"				488 434,26	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП
4	Технический надзор проекта "Техническая модернизация оборудования ПС 35/10кВ Свердловка"				1 412 970,54	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП
5	Техническая модернизация оборудования ПС 35/10кВ Свердловка (СМР)				6 825 827,89	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП
<b>Техническая модернизация оборудования ПС 35/10кВ Туздинская</b>							
1	Разработка проектно-сметной документации на объекте "Техническая модернизация оборудования ПС 35/10кВ Туздинская"				5 526 079,00	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП
2	Комплексная вневедомственная экспертиза проекта "Техническая модернизация оборудования ПС ПС 35/10кВ Туздинская"				904 584,00	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП
3	Авторский надзор проекта "Техническая модернизация оборудования ПС 35/10кВ Туздинская"				581 830,29	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП
4	Технический надзор проекта "Техническая модернизация оборудования ПС 35/10кВ Туздинская"				1 683 151,92	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП
5	Техническая модернизация оборудования ПС 35/10кВ Туздинская (СМР)				7 207 929,00	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП
<b>3. Исключить из Перечня закупок товаров, работ и услуг</b>							
<b>I. Материалы на ремонт хозспособом</b>							
<b>Металлорухавка</b>							
1	Металлорукав РЗ-ЦХ д.20 мм	м	341,00	217,86	74 290,26	I квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
2	Металлорукав РЗ-ЦХ д.25 мм	м	1 827,00	283,93	518 740,11	I квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
3	Металлорукав РЗ-ЦХ д.32 мм	м	50,00	335,71	16 785,50	I квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
1	Самовсасывающий центробежный насос ТТ 2НР TRI, 27,7 м3/час, 3 фазы	шт	1	279 300,00	279 300,00	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
<b>IV. Подрядные работы</b>							
1	Ремонт асфальтно-бетонного покрытия в местах раскопок КЛ 0,4-10 кВ				1 988 339,29	II-IV квартал 2020	ЭТП-ЦП
2	Технологическое сопровождение				388 800,00	II-IV квартал 2020	ЭТП-ЦП
<b>VII. Мероприятия инвестиционной программы</b>							
<b>Строительство КЛ 6-10кВ</b>							
1	Строительство КЛ – 6-10кВ				63 067 335,71	IV квартал 2019г. - IV квартал 2020г.	ЭТП-К
<b>Реконструкция, строительство КВЛ-6-10кВ</b>							
1	Реконструкция, строительство КВЛ-6-10кВ				60 679 441,07	IV квартал 2019г. - IV квартал 2020г.	ЭТП-К

ОИ - Закупки способом из одного источника  
ЭТП - Закупки способом через электронную торговую площадку  
ЭТП-ОИ - Закупки способом из одного источника через электронную торговую площадку  
ЭТП-К - Закупки способом через электронную торговую площадку путем конкурса

Достоверность и полноту  
представляемых документов  
подтверждено

Генеральный директор  
ТОО «Карағанды Жарык»  
Иманов Н.И.



Печать